

Årsredovisning för
TJ Elkonsult AB

559111-6875

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Johansson
Styrelseledamot

2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TJ Elkonsult AB, 559111-6875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå bedriver verksamhet inom tekniska konsultationer, projektledning, driftsättning, konstruktioner samt leverans och sammansättning av elkomponenter inom elområdet mot processindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 469 632	1 482 496	1 511 415	1 693 368
Resultat efter finansiella poster	82 175	17 052	155 241	359 828
Soliditet %	63,2	51	59	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	374 285	98 408
Balanseras i ny räkning		98 408	-98 408
Årets resultat			65 524
Belopp vid årets utgång	50 000	472 693	65 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	472 693
Årets resultat	65 524
Summa	538 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	538 217
Summa	538 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 469 632	1 482 496
Övriga rörelseintäkter		0	139 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 469 632	1 621 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 191	-231 560
Övriga externa kostnader		-1 261 062	-334 256
Personalkostnader	2	-876 159	-974 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 800	-64 218
Summa rörelsekostnader		-2 388 212	-1 604 779
Rörelseresultat		81 420	17 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	0
Summa finansiella poster		755	0
Resultat efter finansiella poster		82 175	17 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Förändring av överavskrivningar		-755	0
Summa bokslutsdispositioner		-755	110 000
Resultat före skatt		81 420	127 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 896	-28 644
Årets resultat		65 524	98 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 248	342 048
Summa materiella anläggningstillgångar		262 248	342 048
Summa anläggningstillgångar		262 248	342 048
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		43 795	46 285
Summa varulager m.m.		43 795	46 285
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 800	321 276
Övriga fordringar		43 945	73 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 898	44 645
Summa kortfristiga fordringar		441 643	583 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 846	386 423
Summa kassa och bank		452 846	386 423
Summa omsättningstillgångar		938 284	1 016 667
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 532	1 358 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		472 693	374 285
Årets resultat		65 524	98 408
Summa fritt eget kapital		538 217	472 693
Summa eget kapital		588 217	522 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		141 000	141 000
Akkumulerade överavskrivningar		74 286	73 531
Summa obeskattade reserver		215 286	214 531
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		97 867	274 449
Summa långfristiga skulder		97 867	274 449
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 023	233 088
Övriga skulder		53 694	26 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 445	87 546
Summa kortfristiga skulder		299 162	347 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 200 532	1 358 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	399 000	212 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	347 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-160 000
Utgående anskaffningsvärden	399 000	399 000
Ingående avskrivningar	-56 952	-102 069
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	109 335
Årets avskrivningar	-79 800	-64 218
Utgående avskrivningar	-136 752	-56 952
Redovisat värde	262 248	342 048

Underskrifter

Luleå

Tobias Johansson

2023-11-28

Tobias Johansson

Datum

Styrelseledamot